
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Num.

27

2

46

24

67

8

5

92

29

129

3

Nome

RANDO ARMANDO DIEGO

TRIPOLI FRANCESCO

MUSYAFFINI MUIZZIDIN

MARSIGLIA PASCAL

SCURTI GASPARE

COSTA ROSARIO

GRECO ALESSANDRO

DAMIANI ANTONIO

MARRETTA ODDO EMANUELE

DESARI GIOVANNI

SAVIOLI LORENZO ANTONIO

Classe

60 MINI KART

60 MINI KART

60 MINI ROK

60 MINI KART

60 MINI KART

60 MINI ROK

60 MINI KART

60 MINI ROK

60 MINI KART

60 MINI ROK

60 MINI KART

Tempo Migliore

49.280

49.654

49.684

50.044

50.081

50.187

50.724

51.100

51.510

51.567

55.071

Nel Giro

9

9

8

8

4

6

8

7

8

6

2

Velocità Migliore

72,979

72,429

72,385

71,865

71,812

71,660

70,901

70,380

69,819

69,742

65,305

Diff

0.374

0.404

0.764

0.801

0.907

1.444

1.820

2.230

2.287

5.791

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 19/05/2013 12:14:22

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

ato a: ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI

5° Prova campionato Regionale

60 MINI KART - 60 MINI ROK

QUALIFICA

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:02:41

Kinisia Kart 0,999 Km.

19/05/2013 11:54

4° Memorial "Peppe Asaro"
Kartodromo Kinisia


